
 

 

  

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  18  лютого   2021  року       смт Старий Салтів               №  41 
 

 Про  організацію цивільного захисту  
 

        З метою реалізації повноважень органів місцевого самоврядування 
визначених частиною другою статті 19 Кодексу Цивільного захисту України 
та визначення складу органів управління цивільного захисту  
Старосалтівської селищної ради,  керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, 
ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради ,  
 
  В И Р І Ш И В: 
 
1. Визначити структуру орган|в управління цивільного захисту 
Старосалтівської селищної ради у складі  |:  
1.1. Безпосередне керівництво діяльністю  Старосалтівської селищної  ради 
з реалізації повноважень у сфері цивільного захисту здійснює селищний 
голова  (Едуард КОНОВАЛОВ). 
1.2.  Постійно діючими органами  управління цивільного захисту , до 
повноважень яких належить питання організації та здійснення заходів 
цивільного захисту , є виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
та  підрозділ  на якого покладаються обов’язки з питань цивільного захисту  -  
загальний відділ (Костянтин ГОРДІЄНКО).  
1.3. Координаційним органом діяльності Старосалтівської селищної ради , 
пов’язаної  із забезпеченням техногенно-екологічної безпеки, захисту 
населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій , запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій і реагування на них, є місцева комісія з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Старосалтівської селищної ради. 
1.4. Органом управління  Старосалтівської селищної ради з питань 
планування заходів евакуації населення ради та матеріальних і культурних 
цінностей у разу загрози або виникнення надзвичайних ситуацій є селищна 
комісія з питань евакуації . 
         Визначити, що відповідальною посадовою особою ради за питання 
планування евакуації населення, підготовку тимчасових органів з евакуації, 
збірних/приймальних пунктів евакуації на території ради, є  начальник 



загального відділу (Костянтин ГОРДІЄНКО  ) 
 
2. Призначити посадовою особою , яка відповідає за роботу 
консультаційних пунктів з питань цивільного захисту – керуючого справми              
(секретаря) виконавчого комітетуСтаросалтівської селищної  ради (Анатолій 
БУРМЕНКО ) та старост (Микола ФОРОВ, Ірина ЛИМАН, Олександр 
КУЧМА, Юрій ШАПОВАЛОВ , Тетіна ІВАКІНА , Геннадій СТЕБЛЯНКО )  .  

 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
  
Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ  

  
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


